, a firma di Notaio PAOLO DIANESE in VICENZA

in data 06.09.2011 ai nn. 116736/38210 rep/racc, iscritto a RR.II.VICENZA in data

12.09.2011 ai nn. 17727/3809 RG/RP

importo ipoteca: 200.000,oo (duecentomila/00) euro

importo capitale: 235.500,oo (duecentotrentacinquemila cinquecento/00) euro

Iscrizione giudiziale (Attiva) derivante da Decreto Ingiuntivo a favore di          

a firma di TRIBUNALE

DI VICENZA in data 03.03.2018 ai nn. 1455/2018 rep iscritto a RR.II.VICENZA in data

05.04.2018 ai nn. 7301/965 RG/RP

importo ipoteca: 100.000,oo (centomila/00) euro

importo capitale: 270.392,22 (duecentosettantamilatrecentonovantadue/22) euro

Ipoteca Conc. Amministrativa/Riscossione derivante da Ruolo e Avviso di addebito esecutivo

a favore di                                                         

in data 15.10.2021 ai nn.3172/12421 rep iscritto

a RR.II.VICENZA in data 18.10.2021 ai nn. 24059/3797 RG/RP

importo ipoteca: 478.304,84 (quattrocentosettantaottomilatrecentozeroquattro/84) euro

importo capitale: 239.152,42 (duecentotrentanovemilacentocinquantadue/42) euro

8.2.2 Pignoramenti:

Pignoramento derivante da verbale di pignoramento immobili a favore di           

, a firma di UNEP Tribunale di Vicenza in data

[...]

Immobiliare Novelli di Michele Novelli Via dei Cedri 8 – 36040

Torri di Quartesolo (VI) e-mail: info@immobiliarenovelli.it

Secondo le tabelle millesimali, trasmesse dall’amministratore di condominio, i millesimi relativi

all’unità staggita risultano: 234,34 (duecentotrentaquattro/34);

Spese ordinarie (medie) annue di gestione dell'immobile 800,oo euro

Spese condominiali straordinarie già deliberate ma non ancora scadute 0,oo euro

Spese condominiali scadute ed insolute negli ultimi due anni (anteriori alla

data della perizia) al netto delle spese legali

[...]

immobiliare di riferimento locale, si ritiene che per i beni pignorati, di cui si può confermare la destinazione

attuale quale quella più redditizia, in quanto economicamente più conveniente rispetto ad una qualsiasi altra

alternativa, il più probabile valore di mercato alla data del 21.02.2025, risulti essere pari a:

€ 238.962,48 (duecentotrentottomilanovecentosessantadue/48 euro)

da cui un valore unitario pari a  €/mq 1.442,57

alla quale stima vengono, quindi, applicati gli opportuni adeguamenti, come più oltre specificatamente

riportato, al fine di individuare il “prezzo base d’asta del lotto”.

A seguire le schede dei comparabili adottate, le tabelle esplicative della valutazione stimativa per MCA Market